
Kontaktlærarar lokalitet Fagerlia skoleåret 2023-2024

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil

1DA Berit Holstad berit.holstad@mrfylke.no 48282883

1DR Eldrid Schrøder Kvalvik eldrid.schroder.kvalvik@mrfylke.no 92431224

1KD Anja Helene Overå anja.helene.overa@mrfylke.no 95177641

Mathilde Østgård Sjåvik mathilde.ostgard.sjavik@mrfylke.no 41472586

1MU Benjamin Tvedten benjamin.tvedten@mrfylke.no 97674393

Åshild Rørvik Dyrseth ashild.rorvik.dyrseth@mrfylke.no 95165025

1ST1 Siri Korsbrekke siri.korsbrekke@mrfylke.no 92850804

Elinn Devold Myklebust elinn.devold.myklebust@mrfylke.no 90659344

1ST2 Emily Kershaw emily.kershaw@mrfylke.no 95520916

Idunn Håvik Bjørkedal idunn.havik.bjorkedal@mrfylke.no 90526995

1ST3 Ida Bendixen Leinebø ida.bendixen.leinebo@mrfylke.no 95927559

Anette Lunheim anette.lunheim@mrfylke.no 45231899

1ST4 Karoline Tomren Utgård karoline.tomren.utgard@mrfylke.no 40415975

Hanne Tjelle Vadseth hanne.vadseth@mrfylke.no 41144626

1ST5 Jannicke Iversen jannicke.iversen@mrfylke.no 41363838

Cecilie Skåre cecilie.skare@mrfylke.no 41191827

1ST6 Karoline Nærø karoline.nero@mrfylke.no 91721926

Målfrid O. Tornes malfrid.olufsen.tornes@mrfylke.no 95811601

1ST7 Solfrid Borgund solfrid.borgund@mrfylke.no 90916228

Amanda G. Grongstad amanda.grongstad@mrfylke.no 92607830

1TI1 Frank Gjerde frank.gjerde@mrfylke.no 41296629

1TI2 Mikal Emaus mikal.emaus@mrfylke.no 98106968

1TI3 Per Helge Gausdal per.helge.gausdal@mrfylke.no 48956266

2DA Laurence Meriaux laurence.meriaux@mrfylke.no 93646764

2DR Anita Nansy Valderhaug anita.nansy.valderhaug@mrfylke.no 99577457

2KD Roar Myklebust roar.myklebust@mrfylke.no 92234165

2MU Siri Godø Wiik siri.godo.wiik@mrfylke.no 95753745

2MA1 Catharina Røyseth catharina.royseth@mrfylke.no 97180957

2MA2 Joakim Tennfjord Remøy joakim.remoy@mrfylke.no 41270059

2MA3 John-Terje Gaupseth Rødal john-terje.rodal@mrfylke.no 48044357

2MA4 Tor Arne Sandsæter tor.arne.sandseter@mrfylke.no 91177949

2MA5 Bendik Elvanes bendik.elvanes@mrfylke.no 91193591

2ST1 Svein André Valdal svein.andre.valdal@mrfylke.no 97117263

2ST2 Ingeborg Stabell ingeborg.stabell@mrfylke.no 91561942

Ruben Kjølås ruben.kjolas@mrfylke.no 41686314

2ST3 Anna Karina Aas Herje anna.karina.aas.herje@mrfylke.no 92898575

Christopher Mjelva christopher.mjelva@mrfylke.no 93477550

2ST4 Nina Vasseth Iturbe nina.vasseth.iturbe@mrfylke.no 97480107

2ST5 Trine Nymark trine.nymark@mrfylke.no 94497926

2ST6 Jan Sindre Andreassen jan.sindre.andreassen@mrfylke.no 98684664

2ST7 Geir Ove Leite geir.ove.leite@mrfylke.no 99701651

3DA Einar Didriksen einar.didriksen@mrfylke.no 97720433

3DR Renate Ruth renate.ruth@mrfylke.no 41292067

3KD Rigmor Sætre rigmor.setre@mrfylke.no 93897293

3MU Torgeir Hovden Standal torgeir.hovden.standal@mrfylke.no 95049075

3ST1 Toril Tømmerdal toril.tommerdal@mrfylke.no 46683705
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3ST2 Ingunn Brevik ingunn.brevik@mrfylke.no 40761726

3ST3 Øystein Kummen oystein.kummen@mrfylke.no 93606938

3ST4 Lars Lervik Langås lars.langas@mrfylke.no 97535699

3ST5 Torstein Olsen torstein.olsen@mrfylke.no 47242951

3ST6 Anette Larsgård anette.larsgard@mrfylke.no 41668599

3ST7 Anita Sævik anita.sevik@mrfylke.no 93876475

4ST1 Vegard Hillestad vegard.hillestad@mrfylke.no 93092963

ITO Jan Håvard Krohn jan.havard.krohn@mrfylke.no 90962497

Henrik Sørensen henrik.sorensen@mrfylke.no 48366421

Trond Rødland trond.rodland@mrfylke.no 90162122

Ingunn Pracy ingunn.pracy@mrfylke.no 98068836

Åsmund Steen asmund.steen@mrfylke.no 90160153
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